ии~кАя  т
ииип4лб~

F
АдмиииСТро  ЦИд  Ч  БадяибинСкого  iу
городского  и
паселоння  О

ГЛ

20  i
J 4

г
л  ь

Э
‚4+

S

6
Уц
и

0s

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОДАЙБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023 г. 	 г. Бодайбо 	 №  989-п

Об  установлении  тарифов  на  подвоз  воды  для  потребителей  МУП  «Тепловодоканan»,
оказывающего  услуги  на  территории  Бодайбинского  муниципального  образования  на  2024 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.12.2011 г. №  41 6-ФЗ  «О  водоснабжении
и  водоотведении », постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  13.05.2013 г.
№  406 «О  государственном  регулировании  тарифов  в  сфере  водоснабжения  и
водоотведения », Законом  Иркутской  области  от  06.11.2012 г. №  114-О3 «О  наделении  органов
местного  самоуправления  отдельными  областными  полномочиями  в  сфере  водоснабжения  и
водоотведения », Федеральным  Законом  от  06.10.2003 г. №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », постановлением
Правительства  РФ  от  14.11.2022 г. №  2053 с06 особенностях  индексации  регулируемых  (цен)
тарифов  с  01.12.2022 г. по  31.12.2023 г. и  о  внесении  изменений  в  некоторые  акты
Правительства  Российской  Федерации », учитывая  итоги  рассмотрения  данного  вопроса  на
заседании  Комиссии  по  регулированию  тарифов  на  услуги  водоснабжения  и  водоотведения
администрации  Бодайбинского  городского  поселения  (протокол  от  18.12.2023 г.)
руководствуясь  статьями  6,26 Устава  Бодайбинского  муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить  тарифы  на  подвоз  воды  для  потребителей  МУП  хТепловодоканал »,

оказывающего  услуги  на  территории  Бодайбинского  муниципального  образования  на  2024
год, согласно  приложению .

Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.01.2024 г.
Считать  утратившим  силу  с  01.01.2024 г. постановление  администрации

Бодайбинского  городского  поселения  от  21.11.2022 г. №  829-п  «Об  установлении  тарифов  на
подвоз  воды  для  потребителей  МУП  «Тепловодоканал», оказывающего  услуги  на  территории
Бодайбинского  муниципального  образования  на  2023 год».

Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
периодическом  печатном  издании-бюллетене  «Официальный  вестник  города  Бодайбо» и
сетевом  издании  «www.uprava-bodaibosu».

А.В. БОТВИН

п  i ~

Приложение
к  постановлению  администрации
Бодайбинского  муниципального

образования
от  18.12.2023 г. №  989-п

Тарифы  на  подвоз  воды
для  потребителей  МУП  «Тепловодоканал» , оказывающего  услуги

на  территории  Бодайбинского  муниципального  образования  на  2024 год

№  п/п
Наименование  населенного  пункта  и

категории  потребителей
Период  действия

тарифов  Тариф  (руб.(куб. м)

1

город  Бодайбо

Прочие  потребители
(без  учета  НДС)

с  01.01.2024 г. по  30.06.2024 г. 817,09

с  01.07.2024 г, по  31.12.2024 г. 1017,0

Население
(с  учетом  НДС)

с  01.01.2024 г. по  30.06.2024 г. 397,39

с  01.07.2024 г. по  31.12.2024 г. 437,13

2

Микрорайон  Бисяга  Бодайбинского  муниципального  образования

Прочие  потребители
(без  учета  НДС)

с  01.01.2024 г. по  30.06.2024 г. 968,47

с  01.07.2024 г. по  31.12.2024 г. 1474,41

Население
(с  учетом  НДС)

с  01.01.2024 г. по  30.06.2024 г. 438,83

с  01.07.2024 г. по  31.12.2024 г. 482,71

3

Микрорайон  Колобовщина  Бодайбинского  муниципального  образования

Прочие  потребители
(без  учета  НДС)

с  01.01.2024 г. по  30.06.2024 г. 1018,81

с  01.07.2024 г. по  31.12.2024 г. 1379,76

Население
(с  учетом  НДС)

с  01.01.2024 г. по  30.06.2024 г. 474,28

с  01.07.2024 г, по  31.12.2024 г. 521,71

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004